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Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe fabrycznie nowych,
wyprodukowanych nie wczesniej niz w 2013 roku 2 kpl. ubrain antyodtamkowych,
sprawa nr 16/Cut/13/MSz

Dzialajac na podstawic art. 38 ust. 2 | 4 uslawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami — ustawa Pzp) przekazuje tres¢ zapytan
i udzielonych odpowiedzi.
Pytanie 3:
W punkeie 2.2, ppkt 1 zatgeznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy okresla, ze w sklad kompletu
kombinezonu musi wchodzi¢ hetm wyposazony m.in. w:
o wkiadki wewnetrzne umozliwiajace dopasowanie hetmu do wielkosci ksztattu
glowy pirotechnika (trzy rozmiary — maly, $redni, duzy),
e zintegrowane oéwietlenie wielopunktowe typu LED, rozproszone o barwie
zimnej,
z regulacjg minimum dwéch niezaleznych stupéw $wiatta w kierunkach gora-
dét oraz lewo-prawo.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje hetm z uniwersaina, regulowang wkiadka, umozliwiajaca
plynne dopasowanie do glowy pirotechnika w przedziale od rozmiaru matego do duzego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje hetm, ktéry posiada oswietlenie LED, rozproszone o barwie

zimnej z regulacjg strumienia $wiatta w kierunkach géra-dot?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 5:
W punkeie 2.2, ppkt 2 zatgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy okresla, ze w skiad kompletu

kombinezonu musi wchodzi¢ system sterowania w formie podséwietlanego panelu
sterowania, ktéry powinien posiada¢ m.in.:

o wskaznik natadowania baterii,

e funkcje wigczania i wytgczania o$wietlenia.
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje panel sterowania bez podséwietlenia, bez wskaznika
natadowania baterii i bez funkcji wilaczania i wylgczania o$wietlenia, ktéry speinia
wszystkie pozostate wymagania?
Odpowiedz:

Zamawiajgly itie dGpUBZCza Zimiainy w ww, zakiesie | pudlizyimuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

W punkeie 2.2 ppkt 6 zatgcznika nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga aby ochrona krocza
byta ,,naktadana na spodnie”.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje ubrania antyodiamkowe, w ktérym ochrona krocza
zapewniajgca wymagang ochrone tetnic pachwinowych jest naktadana pod spodnie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia sg wiazace dla stron postepowania.
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